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ул. Доситеј Обрадовиќ, 17/5 -  Скопје

тел: +389 2 3209 189

моб: +389 72 272 467

e-mail: contact@planktonium.mk

www. planktonium.mk


ПРИСТАПНИЦА

Јас, ______________________________, со адреса на живеење на ул. ___________________________ и ЕМБ _______________________, пристапувам кон Здружението за заштита на животна средина и просторно планирање „ПЛАНКТОНИУМ“ Скопје.
Во прилог на оваа Пристапница ја приложувам и мојата биографија.


Дата:






Потпис:

_______________




__________________________
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